

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	21.933.627,04	0,00	21.933.627,04	5.101.120,35	23,26 %	54.877,82	4.804.656,27	21,91 %	94,19 %	0,00	296.464,08
2.- Impuestos Indirectos	2.112.628,36	0,00	2.112.628,36	681.978,87	32,28 %	3.531,98	665.659,04	31,51 %	97,61 %	0,00	16.319,83
3.- Tasas y otros ingresos	9.504.793,89	0,00	9.504.793,89	2.305.158,20	24,25 %	77.470,93	1.026.791,38	10,80 %	44,54 %	0,00	1.278.366,82
4.- Transferencias corrientes	11.499.877,83	0,00	11.499.877,83	2.479.024,27	21,56 %	25.535,31	2.479.024,27	21,56 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	192.800,00	0,00	192.800,00	35.995,22	18,67 %	78,28	20.075,31	10,41 %	55,77 %	0,00	15.919,91
6.- Enajenacion de inversiones reales	23.800,00	0,00	23.800,00	6.513,27	27,37 %	0,00	4.924,85	20,69 %	75,61 %	0,00	1.588,42
7.- Transferencias de Capital	1.454.404,53	0,00	1.454.404,53	208.438,22	14,33 %	0,00	208.438,22	14,33 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	89.800,00	0,00	89.800,00	22.522,50	25,08 %	0,00	9.422,50	10,49 %	41,84 %	0,00	13.100,00
9.- Pasivos Financieros	3.700.000,00	0,00	3.700.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	50.511.731,65	0,00	50.511.731,65	10.840.750,90	21,46 %	161.494,32	9.218.991,84	18,25 %	85,04 %	0,00	1.621.759,06

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	17.488.058,28	0,00	13.545,74	17.501.604,02	3.615.616,31	20,66 %	3.614.866,31	20,65 %	3.572.071,58	20,41 %	98,82 %	42.794,73	13.886.737,71
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	18.628.819,55	0,00	6.454,26	18.635.273,81	9.323.562,51	50,03 %	2.567.671,29	13,78 %	2.267.714,68	12,17 %	88,32 %	299.956,61	16.067.602,52
3.- Gastos financieros	362.384,67	0,00	0,00	362.384,67	93.628,53	25,84 %	93.628,53	25,84 %	93.628,53	25,84 %	100,00 %	0,00	268.756,14
4.- Transferencias corrientes	4.767.200,00	0,00	-20.000,00	4.747.200,00	1.647.016,82	34,69 %	1.217.006,13	25,64 %	1.204.862,40	25,38 %	99,00 %	12.143,73	3.530.193,87
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	150.000,00
6.- Inversiones Reales	4.989.484,56	0,00	0,00	4.989.484,56	884.822,10	17,73 %	447.667,16	8,97 %	442.420,69	8,87 %	98,83 %	5.246,47	4.541.817,40
7.- Transferencias de capital	329.122,00	0,00	0,00	329.122,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	329.122,00
8.- Activos financieros	63.000,00	0,00	0,00	63.000,00	44.000,00	69,84 %	14.000,00	22,22 %	14.000,00	22,22 %	100,00 %	0,00	49.000,00
9.- Pasivos financieros	3.733.662,59	0,00	0,00	3.733.662,59	3.733.662,59	100,00 %	927.515,45	24,84 %	927.515,45	24,84 %	100,00 %	0,00	2.806.147,14
SUMA TOTAL:	50.511.731,65	0,00	0,00	50.511.731,65	19.342.308,86	38,29%	8.882.354,87	17,58 %	8.522.213,33	16,87 %	95,95 %	360.141,54	41.629.376,78